[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 декабря 2015 года                                                                                  № 609
Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг
в сфере образования Варнавинского муниципального района.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с п.п.3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и подпунктом 3 п.7 ст.9.2 Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях» администрация Варнавинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) учреждениями образования Варнавинского муниципального района в качестве основных видов деятельности (приложение 1).
2.  Руководителям муниципальных образовательных учреждений района при формировании и выполнении муниципального задания руководствоваться настоящим ведомственным перечнем.
3.  Заведующей сектором информационного обеспечения (В.Л.Копусова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Варнавинского муниципального района.
4.  Срок введения в действие ведомственного перечня 01.01.2016 год.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации Варнавинского муниципального района С.Ю. Авдееву.

Глава администрации района                                                                                 С.А. Смирнов

_1214139723